Holland America Line®

SAVOR THE JOURNEY

Tour du Monde 2025

4 janvier-9 mai 2025 (125 jours/ 124 nuits): Fort Lauderdale - Fort Lauderdale
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Cochez plusieurs merveilles de votre bucket liste, le
Machu Picchu, I'lle de Paques ou encore la Grande
Barriere de Corail, au cours d'une croisiere au tour du
monde traversant 32 pays en 125 jours. C'est le mo-
ment de s'inscrire pour cette incroyable croisiére.

HOLLAND AMERICA LINE

v’ Itinéraires soigneusement planifiés
v" Des navires spacieux, de taille moyenne
v" Gastronomie variée et de trés bonne qualité
v Diverses activités et divertissements a bord

INCLUS
o Crédit aérien de $ 500.

e Forfait internet.
e Transferts entre |'aéroport de Ft. Lauderdale et le port.

A partir des cabines Veranda (également valable sur certaines cabines Ocean View) :

v Crédit a bord entre $ 500,- et $ 2000,-

v Blanchisserie, nettoyage a sec et repassage gratuits
v" 1 excursion gratuite a terre

v 1 bouteille de vin mousseux gratuite

v Pourboires

REMARQUE
¢ Payez intégralement avant le 3 juin 2024 et bénéficiez d'une réduction de 3 % sur
le prix de la croisiére uniquement.

CATEGORIE

PRIX

Cabine intérieure

Ocean View

Veranda

Signature Suite

Neptune & Pinnacle Suite

apd € 27.349,- p.p.
apd € 29.349,- p.p.
apd € 39.349,- p.p.
apd € 51.649,- p.p.
apd € 84.949,- p.p.




4 janv.
6 janv.
8 janv.
9 janv.
10 janv.
11 janv.

14-16 janv.
21-22 janv.

25 janv.

28-29 janv.

29 janv.
30 janv.

1 févr.
3 févr.

5 févr.

8 févr.
11-12 févr.
14 févr.

16 févr.

18 févr.

19 févr.

20 févr.

22 févr.
25 févr.
26 févr.
1-2 mars

3 mars

TRAVEL IN STYLE

Embarquement Fort Lauderdale, E.-U.
George Town, lles Caimans

Puerto Limon® (San Jose), Costa Rica
Transit Canal de Panama
Franchissement de |'équateur

Manta, Equateur

Callao (Lima), Pérou

fle de Paques®, Chili

Scenic Cruising fles Pitcairn
Papeete®, Polynésie francaise

Bahia D Opunoha (Moorea),
Polynésie francaise

Raiatea (Archipel de la Société),
Polynésie francaise

Rarotonga, fles Cook

Franchissement de la ligne de
changement de date

Nuku'alofa, Tonga

Nouméa, Nouvelle-Calédonie
Sydney, Australie

Brisbane, Australie

Airlie Beach®, Australie
Cairns, Australie

Découverte de la Grande Barriére de
Corail > La région de Ribbon Reef

Découverte de la Grande Barriere de
Corail > La région du Nord
Scenic Cruising Détroit de Torres

Darwin, Australie

Komodo, Indonésie

Benoa (Denpasar, Bal))®, Indonésie
Singapour

Port Kelang (Kuala Lumpur), Malaisie

ITINERAIRE . § ..VOTRE AIRE : ZUIDERAM . '

4 mars

8 mars
10 mars
12 mars
13 mars
16 mars
17 mars
19 mars
22 mars
25-26 mars
29 mars
3avr.

4-5 avr.
12-13 avr.
14 avr.

16 avr.

17 avr.
19 avr.
21 avr.
22 avr.
23 avr.
24-25 avr.
26 avr.
27 avr.

28 avr.
29 avr.

1 mai

9 mai

Porto Malai (Langkawi), Malaisie
Colombo, Sri Lanka

Malé®, Maldives
Franchissement de |'équateur
Victoria (Mahé), Seychelles
Port Louis, lle Maurice

La Possession, La Réunion
Tolanaro, Madagascar
Durban, Afrique du Sud

Le Cap®, Afrique du Sud
Richards Bay, Afrique du Sud
Zanzibar, Tanzanie

Mombasa, Kenya

Safaga, Egypte

Agaba (> Pétra®), Jordanie

Entrée du canal de Suez a Suez >
Transit du canal de Suez > Sortie du
canal de Suez a Port Said

Alexandrie (Le Caire), Egypte
Le Pirée (Athénes), Gréce
Naples (Pompéi®), Italie
Civitavecchia (Rome), Italie
Ajaccio (Corse), France
Barcelone, Espagne
Carthagéne, Espagne
Gibraltar, Territoire britannique
d'outre-mer

Cadix (> Séville), Espagne
Scenic Cruising sur le Tage
Lisbonne®, Portugal

Funchal (lle de Madére), Portugal

Débarquement Fort Lauderdale, E.-U.

Les prix mentionnés ci-dessus sont en Euro, par personne et en occupation dou-
ble. La croisiére en formule tout compris a bord, les vols en classe économique,
les transferts, les frais de port, les taxes et la TVA sont inclus. L'itinéraire et les prix
sont fournis sous réserve de modifications et peuvent étre modifiés ou retirés

par la compagnie a tout moment sans préavis tant que la réservation n'est pas
définitive. Les conditions générales de la compagnie de croisiére s'appliquent.

CRUISE SELECTION

Cruise Selection est membre du VVR (Vereniging Vlaamse Reisbureaus) - Lic. 6231.



